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БАРАЊЕ
ЗА ИСПРАВКА, ДОПОЛНУВАЊЕ И ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ КОИ ГИ ОБРАБОТУВА                КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ ЖИВОТ АД СКОПЈЕ

	Име и презиме
	 

	Адреса
	 

	Телефонски број 
	 

	e-mail
	 


Врз основа на член 20  од Законот за заштита на лични податоци, како субјект на лични податоци, барам Контролорот да изврши:
	Избери една од опциите подолу
	Стар податок
	Нов податок

	□ Исправка

□ Дополнување

□ Изменување

	
	


__.__.202__год.                                                                              ______________________________

         Име и презиме
Право на исправка:

Субјектот на личните податоци има право да побара и да добие од контролорот во рок од 15 дена од денот на поднесување на барањето, исправка на неговите неточни лични податоци. Земајќи ги предвид целите на обработката, субјектот на личните податоци има право да ги дополни нецелосните лични податоци, со давање на дополнителна изјава. 
МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X

Жиро-сметки: НЛБ Тутунска Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Алфа Банка АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Еуростандард Банка АД Скопје:370016010053534, Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 
380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна Кооперативна банка АД Скопје: 320100005031682.

2
КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД Друштво за осигурување на живот Скопје, ул.Костурски херои бр.38, 1000 Скопје, Т +389 2 3215 083, Ф +389 2 3215 061, 
www.cro.mk, contact@cro.mk МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X, Жиро-сметки: НЛБ Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Силк Роуд  Банка АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна Кооперативна Банка АД Скопје: 320100005031682. Основна главнина: 3.000.00,00 евра. Решение за дозвола за вршење на работи на осигурување бр.18-3209/6 од 10.08.2004 година на Министерство за финансии на РМ. 


